
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/459/2022 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Oleśnicy,  

obręb Rataje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 132 AM 45, położonej 

w Oleśnicy obręb Rataje, stanowiącej własność Gminy Miasta Oleśnicy, nazwę: Ryszarda Szurkowskiego. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 3444



Załącznik  

do Uchwały Rady Miasta Oleśnicy  

Nr XLIII/459 /2022 z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3444


		2022-07-01T09:13:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




